تحت و قوه
سطحی پارلی بر شدی شعای غربی از روشنفکری
بازت می دارد و نهایت آرزویت این می شود که
به کارهای آن ها اقتدا و تشبه کنی و نسخه بدل آن را

بی نوشت
مقا اولها از مصاحبه آقای پرویز تالابی با روزنامه ایران، سال
هشت، شماره ۱۲۱۹، چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۸۱، ص ۷۷
۱۲، ۱۳۲۲ زوئن ۲۰۰۲ است